РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

П Р И К А З
ЦО. O f .  3-iV-V

г. Камень-на-Оби

О профилактике ДДТТ

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-
транспортного травматизма в МБОУ «СОШ № 9» Ш евченко Александра
Михайловича, преподавателя-организатора ОБЖ.

2. Утвердить состав отряда юных инспекторов дорожного движения:

1. Грамма Сергей Максимович
2. Жужгина Татьяна Константиновна
3. Казулина Любовь Дмитриевна
4. Каратаев Иван Николаевич
5. Лихачев Денис Вячеславович
6. Логвинов Никита Сергеевич
7. Макушин Виктор Михайлович
8. Моторина Лилия Максимовна
9. Мохова Анна Александровна
Ю.Самофалова Мария Дмитриевна
11 .Уваров Богдан Вадимович
12.Фоос Александра Павловна

3. Утвердить состав родительского патруля
Власова Н.Н.
Быховая С.А.,
Тараненко Т.В.
Николенко Н.С.,
Калаева И.П.

Директор
МБОУ «СОШ № 9» Н.В.Тетякова